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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget ber om en orientering fra kommunedirektøren om etterlevelsen av 
regelverket for offentlige anskaffelser og for anskaffelser som ikke lyses ut grunnet at de er 
under terskelverdien. 
 
Vedlegg 
Henvendelse med påstand om brudd på regelverket om offentlige anskaffelser 
Kjøp av tjenester fra  PWC i perioden 2022-2025 
 
Saksopplysninger 
Kontrollutvalget i Inderøy kommune har i likhet med en rekke andre kommuner i Trøndelag 
fått en henvendelse fra advokatfirma Simonsen Vogt Wiik, på vegne av konsulentselskapet 
BDO. 
  
I brevet, som er vedlagt denne saken, anføres det at det er mistanke om brudd på reglene 
for offentlige anskaffelser, ved at det uten utlysning er inngått avtaler med 
konsulentselskapet PWC om kjøp av lederutviklingstjenester i årene 2023, 2024 og 2025. 
  
Sekretariatet kan ikke finne noen kunngjøring om kjøp av denne typen konsulenttjenester i 
Doffin for perioden 2023 til dags dato. Det er ingen plikt for å lyse ut anskaffelser på Doffinn 
med en samlet verdi under 1,3 millioner kr (ekskl. mva.). De nevnte summer som er angitt i 
brevet er under denne terskelverdien.   
  
Offentlige anskaffelser er vurdert som moderat risiko i revisors risiko- og 
vesentlighetsvurdering, som ble utarbeidet til bruk ved utarbeidelse av plan for 
forvaltningsrevisjoner 2024-2028. I risiko- og vesentlighetsvurderingen ble det informert om 
at revisor allerede hadde planlagt å gjennomføre en forenklet etterlevelseskontroll på 
området i 2024.  
  
I forenklet etterlevelseskontroll for 2023, undersøkte revisor om kommunen etterlevde 
regelverket for offentlige anskaffelser, og fant ikke grunn til å si at regelverket ikke ble fulgt. 
Revisor undersøkte anskaffelser mellom kr. 100.000 og terskelverdi på 1,3 millioner kroner 
ekskl. mva. og kjøp av helse- og sosialtjenester for over og under terskelverdi på kr. 7,8 
millioner ekskl. mva.  
  
Etter avtale med kontrollutvalgets leder settes saken på saklisten til kontrollutvalget, for 
vurdering av eventuell videre oppfølging. 
  
Vurdering 
Revisor har tidligere gjennomført en forenklet etterlevelseskontroll av kommunens 
etterlevelse av regelverket for offentlige anskaffelser. Det ble ikke funnet grunn til å si at 
Inderøy kommune ikke fulgte regelverket. Den forenklede etterlevelseskontroll gjaldt for 
2023, og sier ikke noe om hele tidsperioden henvendelsen viser til. De summene som er vist 
til i henvendelsen er under terskelverdien for utlysning av offentlige anskaffelser på Doffin. At 



kommunens kjøp av konsulenttjenester ikke er kunngjort på Doffin betyr ikke at det ikke har 
vært konkurranse i henhold til regelverket.  
  
Basert på dette mener sekretariatet at det kan være hensiktsmessig å be om en orientering 
fra kommunedirektøren om etterlevelsen av regelverket for offentlige anskaffelser og for 
anskaffelser som ikke lyses ut grunnet at de er under terskelverdien. 
 
 


